
Id: A71518E0-C882-4DC1-A06C-E13A1B5CB514. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 108/2016 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość niezabudowaną oznaczoną 

geodezyjnie numerem działki nr 265/1 położoną w obrębie oo2 Miasta Sławno o pow. 0,0159 ha. 

Na podstawie art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65/ i art. 66 § 1 pkt 2, § 2 pkt 2 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa /Dz.U. z 1015 r. poz. 613, poz. 1649, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1649, poz. 251, poz. 699, 

poz. 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923, 1932, 2184, z 2016 r. poz. 195/ zarządzam, co nastepuje: 

§ 1.  

Nabyć prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerem działki 265/1 o 

powierzchni 0,0159 ha położonej w obrębie geodezyjnym 002 Miasta Sławno stanowiącej współużytkowanie 

wieczyste osób fizycznych w zamian za zaległości podatkowych tychże współużytkowników wieczystych 

nieruchomości. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Burmistrz Miasta Sławno  

  

/-/ Krzysztof Frankenstein 
 

 

 

 


